



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**P. Poulsen Udlejning ApS**  
Salbjergvej 21, 4622 Havdrup

CVR-nr. 21 61 70 75

**Årsrapport**

**2019**

This document has esignatur Agreement-ID: 8b5f0e1dxnk240444758

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2020.

---

**Bente Poulsen**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	P. Poulsen Udlejning ApS Salbjergvej 21 4622 Havdrup
	Telefon: 46134490
	CVR-nr.: 21 61 70 75
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bente Poulsen
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	P. Poulsen Holding Havdrup ApS, Solrød



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive vognmandsforretning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.169 t.kr. mod 1.558 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 897 t.kr. mod -237 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.168.660</b>	<b>1.558</b>
1 Personaleomkostninger	-516.658	-846
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-373.732	-423
Andre driftsomkostninger	0	-358
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.278.270</b>	<b>-69</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.088	8
Andre finansielle indtægter	7.613	8
2 Øvrige finansielle omkostninger	-135.578	-244
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.158.393</b>	<b>-297</b>
3 Skat af årets resultat	-260.988	60
<b>Årets resultat</b>	<b>897.405</b>	<b>-237</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	0
Overføres til overført resultat	197.405	0
Disponeret fra overført resultat	0	-237
<b>Disponeret i alt</b>	<b>897.405</b>	<b>-237</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	1.676.435	1.728
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.179.173	2.995
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.855.608</u>	<u>4.723</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	54.872	55
Deposita	44.225	44
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>99.097</u>	<u>99</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.954.705</u></b>	<b><u>4.822</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	657.771	396
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	214.673	201
Tilgodehavende selskabsskat	0	1
Periodeafgrænsningsposter	0	11
Tilgodehavender i alt	<u>872.444</u>	<u>609</u>
Likvide beholdninger	727.502	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.599.946</u></b>	<b><u>609</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.554.651</u></b>	<b><u>5.431</u></b>





## Balance 31. december

---

	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
5 Overført resultat	1.068.354	871
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.893.354</b>	<b>996</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	554.000	358
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>554.000</b>	<b>358</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Gæld til realkreditinstitutter	744.897	840
8 Leasingforpligtelser	1.290.789	1.145
9 Deposita	15.000	15
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.050.686	2.000
Kortfristet del af langfristet gæld	515.205	571
Gæld til pengeinstitutter	0	145
Leverandører af varer og tjenesteydelser	436.881	156
Selskabsskat	63.659	0
Anden gæld	1.040.866	1.199
Periodeafgrænsningsposter	0	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.056.611	2.077
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.107.297</b>	<b>4.077</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.554.651</b>	<b>5.431</b>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter



## Noter

---

	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	472.893	774
Pensioner	30.211	50
Andre omkostninger til social sikring	13.554	22
	<b>516.658</b>	<b>846</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	135.578	244
	<b>135.578</b>	<b>244</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	64.988	0
Årets regulering af udskudt skat	196.000	-60
	<b>260.988</b>	<b>-60</b>



## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger kr.</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</u>
Kostpris 1. januar 2019	2.759.118	5.416.446
Tilgang	0	1.357.492
Afgang	0	-2.604.507
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>2.759.118</u></b>	<b><u>4.169.431</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	1.030.677	2.420.005
Årets afskrivninger	52.006	321.726
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-1.751.473
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>1.082.683</u></b>	<b><u>990.258</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>1.676.435</u></b>	<b><u>3.179.173</u></b>

### 5. Overført resultat

	<u>31/12 2019 kr.</u>	<u>31/12 2018 t.kr.</u>
Overført resultat 1. januar 2019	870.949	1.108
Årets overførte overskud eller underskud	197.405	-237
	<b><u>1.068.354</u></b>	<b><u>871</u></b>

### 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte for regnskabsåret	<u>700.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>700.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 7. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	840.297	933
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-95.400</u>	<u>-93</u>
	<b><u>744.897</u></b>	<b><u>840</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>318.800</u>	<u>426</u>



## Noter

---

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
<b>8. Leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser i alt	1.710.594	1.623
Heraf forfalder inden for 1 år	-419.805	-478
	<u>1.290.789</u>	<u>1.145</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>9. Deposita</b>		
Deposita i alt	15.000	15
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Deposita i alt</b>	<u>15.000</u>	<u>15</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>15.000</u>	<u>15</u>
<b>10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 840 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.676 t.kr.		
<b>11. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		t.kr.
Leasingforpligtelser		<u>10</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<u>10</u>

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P. Poulsen Holding Havdrup ApS, CVR-nr. 27 43 96 83 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Bente Poulsen

---

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-227440092635

Dato for underskrift: 01-09-2020

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Torben B. Petersen

---

Som Statsautoriseret revisor

RID: 1295939049169

Dato for underskrift: 01-09-2020

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Bente Poulsen

---

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-227440092635

Dato for underskrift: 01-09-2020

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 8b5f0e1d4xnk240444758

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).